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Cremissimo Walnuss Eis 825ml
 

Bezeichnung: Walnusseis mit karamellisierten Walnüssen (3,5%), Eis mit
Ahornsirupgeschmack, Sauce mit Ahornsirup (17%), dekoriert mit karamellisierten
Walnüssen (3,5%).

Verpackungseinheit: 6 x 825 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327619722

Verpackungseinheit GTIN: 8711327619739

Transporteinheit GTIN: 8711327660045

Cremissimo Walnuss 6x825ml BE

Zutaten

Zutaten:  entrahmte  MILCH,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Zucker,  Wasser,  WALNÜSSE  (5,5%),  Glukosesirup,  Kokosfett,  Dextrose,
MOLKENERZEUGNIS,  Karamellzuckersirup,  Ahornsirup  (0,4%),  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl,
Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), WALNUSSPASTE (0,2%), Aromen (mit WALNUSS), Sonnenblumenöl,
natürliche Aromen, Säureregulator (Citronensäure), Salz, Farbstoff (Kurkumin). Kann WEIZEN, GERSTE, EI, SOJA, MANDEL, HASELNUSS,
CASHEWNUSS, PECANNUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Walnusseis  mit  karamellisierten  Walnüssen  (3,5%),  Eis  mit  Ahornsirupgeschmack,  Sauce  mit  Ahornsirup  (17%),  dekoriert  mit
karamellisierten Walnüssen (3,5%).

Beschreibung:
CREMISSIMO WALNUS

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 926 kJ 528 kJ 528 kJ

Energie (Kilokalorien) 222 kcal 127 kcal 127 kcal

Fett 9.2 g 5.2 g 5.2 g

davon gesättigte Fettsäuren 5 g 2.9 g 2.9 g

Kohlenhydrate 32 g 18 g 18 g

davon Zucker 25 g 14 g 14 g

Ballaststoffe 0.6 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 2.4 g 1.4 g 1.4 g

Salz 0.08 g 0.05 g 0.05 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327619722 8711327619739 8711327660045

Maße L/H/B in mm 76 x 130 x 197 395 x 149 x 197 1200 x 1789 x 800

Volumen 825 ml — —

Gewicht (brutto) 0.517 kg 3.304 kg 461.628 kg

Gewicht (netto) 0.47 kg 2.82 kg 372.24 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


